648/28.11.2025 Εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος 

«Αττική» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των αιτήσεων με α/α 501 έως 700 κατά σειρά 

προτεραιότητας σύμφωνα με την ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής 

τους στο ΟΠΣΚΕ. 

Συγκεκριμένα: 

Εγκρίνονται εκατόν τριάντα τέσσερις (134) αιτήσεις χρηματοδότησης με συνολικό 

επιχορηγούμενο προϋπολογισμό 23.390.083,72 € και Δημόσια Δαπάνη 12.345.714,82 €.  

Απορρίπτονται εξήντα έξι (66) αιτήσεις συνολικού αιτούμενου επιχορηγούμενου 

προϋπολογισμού   11.664.940,46 € λόγω μη πληρότητας απαιτούμενων δικαιολογητικών